

Pachet produse Birotica si Papetarie

I.D.: 80157202

Data publicarii	23.03.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.627,30 RON - 1.627,30 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 USB HUB TP-LINK USB3 SU630 4P BUC 1.000 64.3500 64.35 12.23 2 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 25.000 25.7952 644.88 122.53 3 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI BUC 3.000 16.2800 48.84 9.28 4 CAPSATOR 30 COLI 24/6 RAPID F16 ALBASTRU BUC 2.000 42.3360 84.67 16.09 5 PLIC C6 SILICON 80G 114*162MM ALB 200/S GPV SET 1.000 51.0000 51.00 9.69 6 PLIC C5 SILICONIC 80G 162*229MM ALB TIP T 25/S GPV SET 4.000 15.9495 63.80 12.12 7 DOSAR CARTON PLIC BUC 100.000 1.4200 142.00 26.98 8 DOSAR CARTON SIMPLU BUC 100.000 0.9800 98.00 18.62 9 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 BUC 100.000 1.5600 156.00 29.64 10 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/2 BUC 100.000 1.4200 142.00 26.98 11 PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU CRISTAL FINE BIC BUC 50.000 2.6352 131.76 25.03
